Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение

«Верх-Катунская средняя общеобразовательная школа»

Бийского района Алтайского края

ПРИКАЗ

1   сентября       2012    .                                                                    № 74 – П

Об организованном  начале  2012-2013 учебного года

В  целях  организованного    начала  учебного года  и на основании  информационного  письма    управления  Алтайского  края  по  образованию и делам молодежи от  17.08.2011 г. № 5192 и приказа МКУ «Комитет администрации Бийского района по образованию и делам молодежи № 124     от 27.08.2012
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В День знаний (1 сентября 2012 года) провести торжественную линейку,   уроки знаний, классные часы.

2. Данные о явке учащихся  школы  пре​доставлять в комитет по  образованию и делам молодежи с 1 по 10  сентября 2012 года, 1 октября 2012 года, на начало каждой учебной четверти до 1200 часов. Ответственная  зам директора по  УВР  Мазаева Л.Н.

3. В целях сохранения единого образовательного пространства и соблюдения социальных гарантий для учащихся общеобразовательных учреждений определить следующие сроки и продолжительность каникул в 2012/ 2013   учебном году:

· для учащихся I-XI классов - с 29 октября по 6 ноября 2012  г. (9 дней);

· для учащихся I-XI классов - с 30 декабря 2012  г. по 10 января 2013  г. (12дней);

· для учащихся I классов - в середине III учебной четверти (7 дней);

· для учащихся I-XI классов - с 23 марта по  31  марта  2013  г. (9 дней);

· для учащихся II-VIII и X классов - с  1  июня   по 31 августа 2013  г.;

· для учащихся  I  классов - с 26 мая по 31 августа   2013  г.
4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на  зам. директора по УВР  Мазаеву Л.Н.
Директор школы

С.А. Жданова